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Excell EB604

ApTukyn / KopoTkun
Kog
Technology
EAN/GTIN
Hanpsi>keHue
EmMKoCTb

CCA

OnunHa
LnpuvHa
BbicoTa
Pa3mep 6n0ka
MonapHoOCTbL
Tuvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoxeT bbITb
N3MEeHeH)

EB604

Flooded
3661024034418
12V

60 Ah

480 A

230 mm

173 mm

222 mm

D23

ETN O

EN taper post
Korean B1
14.60 kg

MonapHocTb

@\@

9

Tun KneMmmsl

[ 1

@19.5

PositiveTerminal

@179

NegativeTerminal

KpenneHue

105

1 |

[un3aiH, XapaKTepPUCTUKN 1 crieunduKaumm MoryT 6biTb n3MeHeHbl 6e3 NpegBapuTeIbHOro YBEAOMJIEHUNS.
NHdopMauus, cogeprkallasacs Ha 3TOM CalTe, He ABNAETCSA KaKUM-TNb0o 3asaB/IeHNEM UKW FrapaHTuen,
OyKBasIbHOM MAN NOAPa3yMEBAEMOWN, B OTHOLLEHUN OAHHbIX UIN PEKOMEHOAUNA, U Mbl HU B KOEM CJly4Yae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTU 3a Ntobble NnoTepy nan ywepb, KOTopblie MOryT BO3HMKHYTb B pe3yJfibTaTe 3TOro.
HekoTopble NPoAYyKTbl MOryT 6bITb HEAOCTYMHbI HA BaLLEM PbIHKE.
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